
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006333

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Contract management, 
a.s.
Adresa: Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4
IČO: 053 06 035
DIČ: CZ05306035
Kontaktní osoba: ...........................
obchodní ředitel

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: .......................... .......................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné

Stránka I z 3



výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: technickou asistenci v rámci administrace realizace staveb , základní 
analýzu a posouzení navrhovaných změn během výstavby - Dl odpočívka Humpolec km 88,3 
vlevo -  rekonstrukce odpočívky

Předmětem zakázky je:

* technická asistence v rámci administrace realizace staveb „Odpočívka Střechov, 
Odpočívka Humpolec”. Řešitel zakázky je zodpovědný za základní analýzu a posouzení 
navrhovaných změn během výstavby, přípravu průvodních listů změny, specifikaci 
dokumentů pro zajištění úplnosti dokumentace změnových listů, kdy veškeré uvažované 
změny během výstavby musí odpovídat národní legislativě a obchodním podmínkám 
(VOP/ZOP), SGŘ 18/2017 a ZZVZ v platném znění. Technická asistence bude po Dodavateli 
požadována jen u technicky náročných ZBV a to hlavně z důvodu maximálně urychlit a 
zefektivnit průběh administrace ZBV.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Začátek plnění: na výzvu Objednatele. 

Termín plnění do -  06/2020

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 197 500,00 Kč (238 975,00 Kč s DPH)

Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
2. Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 

objednávky Smluvními stranami.
3. Tuto objednávku je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 

obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

5. Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb

Stránka 2 z 3



V Praze dne
2 4 - 0 9 -  2019

Za Objednatele:

Vedoucí úseku výstavby dálnic DO, Dl, D5, Závod Praha

V Praze dne 23.9.2019 

Za Dodavatele:

Statutární ředitel

Stránka 3 z 3


